外国语学院关于 2017——2018 学年上期

考核获奖资助的通报

各系部、教职工：

根据学院关于《科研、教学、管理资助办法》（以下简称《资助

办法》 ），通过考核领导小组考核评比，经 2018 年 1月 15 日院务会

研究通过，现将 2017—2018 学年上期院内网络宣传、系部及课程组

考核结果通报如下：

一、 网络宣传考核结果

一等奖（2名）：日语系、学工

二等奖（1名）：大学英语教研部

注：获奖单位的负责人按资助经费 1:1 的配套奖励。

二、 系部考核结果

一等奖（1名）： 日语系

二等奖（1名）： 英语系

注：获奖单位的负责人按资助经费 1:1 的配套奖励。

三、 课程组考核结果

一等奖（2名）：大学英语 IIIA 课程组、

师范技能组

二等奖（3名）：普本 2017 级大学英语课程组

翻译课程组

基础英语课程组

三等奖（3名）：听说课程组

高级英语课程组

第二外语课程组

注：获奖单位的课程组长按资助经费 1:1 的配套奖励。

 外国语学院

                      2018 年 1 月 16 日